年末繁忙期の入荷遅延対応についてのお知らせ

買参人 各位

                          株式会社世田谷花き

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末の繁忙期に伴い、大田区昭和島にて荷受け・仕分け業務を行っており

ます永井株式会社の昭和島荷受け施設において、処理能力を超える可能性が生

じております。

このため、一部商品につきまして市場への入荷遅延が予想されております。

入荷遅延が見込まれる日程

- 12月 15日（月）

- 12月 17日（水）

- 12月 19日（金）

- 12月 22日（月）

- 12月 24日（水）

- 12月 26日（金）

対象商品について

上記期間中、永井荷受け所経由で延着の可能性がある商品は、当社WEB取引サ

イト「世田谷花きフラワーネットサービス」の商品購入画面備考欄に「永井便」

と表記いたします。

該当商品につきましては、入荷遅延の可能性がある旨をあらかじめご承知おき

くださいますようお願い申し上げます。

なお、配送に関しましては、「永井便」と表記された商品をご購入されて、延着

が発生し、配送時間に間に合わない場合は、キャンセル扱いとし、代品の手配は

いたしませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

ご不明点等につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。